
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. o kwotę 33 971,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 91 839,70 zł 

        Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 57 868,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 27 876 879,50 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 583 529,31 zł  

b) wydatkami w kwocie 28 618 565,50 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 583 529,31 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 741 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
741 686,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31.08.2020r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2020r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

 

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 9 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziale 75011 (Urzędy wojewódzkie) na podstawie pisma Wojewody   

Zachodniopomorskiego FB.1.3111.79.6.2020.EM z dn. 11 sierpnia 2020r. zwiększono 

plan dochodów o kwotę 13 289,70 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, 

2. w rozdziale 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) na 

podstawie pisma Wojewody   Zachodniopomorskiego FB.1.3111.42.11.2020.NK z dn. 

14 sierpnia 2020r. zwiększono plan dochodów o kwotę 20 682,00 zł z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zwiększenia planu wydatków w związku z informacjami dotyczącymi dotacji celowych, 

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, w tym w zakresie wynagrodzeń osobowych na podstawie 

upoważnienia Rady Miejskiej w Tucznie, natomiast w zakresie dotacji celowej zgodnie 

z podjętą Uchwałą Nr XX/162/2020 Rady Miejskiej w Tucznie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu na dofinansowanie Punktu 

Konsultacyjnego i Interwencji Kryzysowej w Wałczu oraz na wniosek kierowników 

jednostek organizacyjnych, dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 199 323,40 212 613,10

Urzędy wojewódzkie 51 125,70 64 415,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

51 025,70 64 315,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 175,00 52 857,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 175,00 52 857,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

32 175,00 52 857,00

27 842 907,80 27 876 879,50

2030 20 682,00

Razem: 33 971,70

20 682,00

85415 20 682,00

75011 13 289,70

2010 13 289,70

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 9 września 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Rozdział Paragraf Zmiana

13 289,70

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 223 909,62

Urzędy wojewódzkie 165 169,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 398,70

Oświata i wychowanie 7 486 641,32

Szkoły podstawowe 5 305 744,54

Stypendia dla uczniów 12 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00

Różne opłaty i składki 14 515,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 121,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

Przedszkola 944 711,35

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 592,35

Zakup usług remontowych 52 000,00

Zakup usług pozostałych 17 416,00

Ochrona zdrowia 346 943,96

Zwalczanie narkomanii 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 686,87

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Zakup usług pozostałych 35 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 291 181,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 175,00

Stypendia dla uczniów 42 175,00

Rodzina 8 724 984,20855 0,00 8 724 984,20

85415 20 682,00 62 857,00

3240 20 682,00 62 857,00

4300 -1 000,00 34 500,00

854 20 682,00 311 863,00

85154 0,00 92 686,87

2320 1 000,00 1 000,00

4210 1 550,00 1 550,00

4300 3 450,00 3 450,00

85153 0,00 5 000,00

4170 -5 000,00 0,00

4300 -4 000,00 13 416,00

851 0,00 346 943,96

4210 9 000,00 40 592,35

4270 -7 000,00 45 000,00

4040 -2 894,60 37 605,40

4170 4 894,60 9 394,60

4170 -1 000,00 3 000,00

80104 0,00 944 711,35

4430 220,00 14 735,00

80103 -1 000,00 384 121,00

4170 3 000,00 17 000,00

4360 -220,00 5 180,00

80101 1 000,00 5 306 744,54

3240 -2 000,00 10 000,00

4010 13 289,70 138 688,40

801 0,00 7 486 641,32

750 13 289,70 3 237 199,32

75011 13 289,70 178 459,61

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 9 września 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 711 836,00

Świadczenia społeczne 1 587 498,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 984,00

Pozostała działalność 338 602,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 151,17

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
16 589,97

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 150,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 299,20

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

28 584 593,80

4447 6 104,20 6 104,20

Razem: 33 971,70 28 618 565,50

4210 10 449,20 10 449,20

4440 -5 299,20 0,00

4140 -5 150,00 0,00

4147 5 800,00 5 800,00

4117 -1 904,20 40 246,97

4127 -10 000,00 6 589,97

4110 12 400,00 67 384,00

85595 0,00 338 602,20

85502 0,00 1 711 836,00

3110 -12 400,00 1 575 098,00

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 300 928,86 300 928,86 300 928,86 990,82 299 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 300 928,86 300 928,86 300 928,86 990,82 299 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 300 928,86

4110 85,95 85,95 85,95

4120 12,25 12,25 12,25

4170 892,62 892,62 892,62

4210 3 591,20 3 591,20 3 591,20

4300 1 117,00 1 117,00 1 117,00

4430 295 229,84 295 229,84 295 229,84

750 86 871,40 86 871,40 86 871,40 64 315,40 716,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00

75011 64 315,40 64 315,40 64 315,40 64 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 64 315,40

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 62/2020

Burmistrza Tuczna z dnia 

09.09.2020r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 1



4010 64 315,40 64 315,40 64 315,40

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00 0,00 716,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00

2010 22 556,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00

3040 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 716,00 716,00 0,00 716,00

751 51 746,00 51 746,00 51 746,00 16 326,00 4 320,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00

75101 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 996,00

4110 200,00 200,00 200,00

4170 796,00 796,00 796,00

75107 50 750,00 50 750,00 50 750,00 15 330,00 4 320,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00

3030 31 100,00 31 100,00 31 100,00

2010 50 750,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4120 230,00 230,00 230,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4210 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4300 518,00 518,00 518,00

4410 402,00 402,00 402,00

801 36 606,32 36 606,32 36 606,32 0,00 36 606,32 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 36 606,32 36 606,32 36 606,32 0,00 36 606,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 606,32

4210 362,42 362,42 362,42

4240 36 243,90 36 243,90 36 243,90

852 886,73 886,73 886,73 0,00 17,38 0,00 869,35 0,00 0,00

85215 886,73 886,73 886,73 0,00 17,38 0,00 869,35 0,00 0,00

2010 886,73

3110 869,35 869,35 0,00 869,35

4300 17,38 17,38 17,38

855 8 106 490,00 8 106 490,00 8 106 490,00 154 353,00 20 264,00 0,00 7 931 873,00 0,00 0,00

85501 6 250 000,00 6 250 000,00 6 250 000,00 52 997,00 128,00 0,00 6 196 875,00 0,00 0,00

2060 6 250 000,00

3110 6 196 875,00 6 196 875,00 6 196 875,00

4010 40 902,00 40 902,00 40 902,00

4040 3 251,00 3 251,00 3 251,00

4110 7 762,00 7 762,00 7 762,00

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 2



4120 1 082,00 1 082,00 1 082,00

4700 128,00 128,00 128,00

85502 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 96 902,00 8 000,00 0,00 1 575 098,00 0,00 0,00

2010 1 680 000,00

3110 1 575 098,00 1 575 098,00 1 575 098,00

4010 28 431,00 28 431,00 28 431,00

4040 2 406,00 2 406,00 2 406,00

4110 65 381,00 65 381,00 65 381,00

4120 684,00 684,00 684,00

4300 6 449,00 6 449,00 6 449,00

4440 1 551,00 1 551,00 1 551,00

85503 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 190,00

4110 158,00 158,00 158,00

4120 28,00 28,00 28,00

4170 4,00 4,00 4,00

85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00

2010 165 000,00

3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00

4110 624,00 624,00 624,00

4120 87,00 87,00 87,00

4300 836,00 836,00 836,00

85513 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 11 300,00

4130 11 300,00 11 300,00 11 300,00

8 583 529,31 8 583 529,31 8 583 529,31 235 985,22 361 861,74 0,00 7 985 682,35 0,00 0,00Ogółem

Id: 353BA134-D6DF-4D83-B99B-30113D0380E3. Podpisany Strona 3


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




